Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2017

SORTEIO DOS TEMAS – PROVAS DIDÁTICA E ESCRITA

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete, às oito horas, reuniram-se nas

dependências do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório Cardassi”,

os candidatos das áreas dos blocos 01, 02 e 05 do Processo Seletivo para Docentes Edital Nº

009/2017, para realização do sorteio do tema das provas didática e escrita que ocorrerá a

partir das 8:00 horas do dia 20/12/2017.

Foi sorteado pela ordem o seguinte tema:

ÁREA TEMA Ordem Apresentação do Candidato

Bloco 01 Licenciamento Ambiental 08h45 – Luiz Flávio José dos Santos

09h15 – Danilo Cintra Proença

09h45 – Elder Simões de Paula Batista

Bloco 02 Fotossíntese 10h15 – Ezequias Teófilo Correia

10h45 – Alessandra Karina Otuka

Bloco 05 Absorção de Nutrientes 11h15 – João Emmanuel Ribeiro Guimarães

11h45 – Lucas Aparecido Gaion

As candidatas Giovana Giovanni e Joviany Talita da Silva não compareceram no sorteio.

Bebedouro, 19 de dezembro de 2017.

Comissão de Processos Seletivos do IMESB “VC”

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria@imesb.br
http://www.facebook.com/imesb